
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 49/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2018
a las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de investigación, información y documentación a través de Detectives.

Valor estimado del contrato 49.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.499,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DEDOSVA S.L.
NIF B96946843
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.730,5 EUR.

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0520a312-4364-48cc-bb0b-300b2090acfe


Precio de la oferta más baja 27.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.050 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación La citada entidad cumple con los requisitos de solvencia, técnicos y económicos detallados en el Pliego
Fecha del Acuerdo 18/04/2018
Plazo de Formalización Del 27/04/2018 al 11/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Normas Internas - Abierto
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: La mayor puntuación se asignará a la oferta económica más baja de entre lasExpresión de evaluación 

admitidas, distribuyéndose la puntuación a las restantes ofertas aplicando la fórmula detallada en el Pliego de
Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mejoras
: 5Ponderación 

Oferta técnica
: 55Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BaWcwhJFPyAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002921017 |  2018-107784 | jue, 26 abr 2018 12:26:43:193 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131867265324123683079838767110217259465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BaWcwhJFPyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

